
MO nul. í. iml.: 0440-01IS-2UI7-I lít

SMLOUVA O DÍLO
č 644IMM35 -2017-116

uvedeného duc. měsíce a roku, smluvní strany;

1. Česká republiku - Ministerstvo obrany
lychonova 221/1, 160 Dl Praha 6 
60162694 
C 7.60162694

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni,
Číslo líčili:

Za kterou jedná: Ing. Mariina Oimyková, vedoucí oddělení provozu Prahu odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem, 
oprávněný k jednáni ve smyslu ustanoveni § 7 odsl. 2) zák, č. 219/2000 Sb.. o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni 
pozdějších předpisů.

Kontaklni osoba:
- ve věcech smluvních; Ing. Manina Osmy ková. vedoucí OdP Praha. [____
- ve věcech technických1 Miloslav Senčík. vedoucí PS 0135 Stará Boleslav,
• ve věcech UOZP Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZPj 
Fax:
E-mail:
Datová schránka hjyaavk
Adresa pru doručováni Provozní středisko 0135.Boleslavská 929,Sluní Boleslav PSČ 250 02
dále Iflkc ieti ..objednatel" na šírané jedno

i\

2. Oldřich Koinorous
zapsán v živnostenském rejstříku li Městského úřadu \ Brandýse nad Labem ,pod é.j.: 4-6093/2011 řji- 

70 ze dne 24.6.201 I
Mimo podnikáni: 
Bytem;
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
tel., mobil 
I-.-m:nl
Datová schránka 
Adresa pro doručováni

rrbv KW

podle (j 2^86 a nasl. zakon3 č 890012 Sb. občansky zákoník td.de také jen . OZ"). iizaviruji nu plném 
vetejne zakázky malého lozsahu luto smlouvu o dilo(dálc také jen ..smlouva")

Člunek I 
Ďěcl smlouvy

11 čelem smlouvy je /ujištěni bezpečného provozu a rádného technického stavu objektu, ve kletém doilo 
k havárii na konnmlknci-prupadle parknviitě



v

MO ťvid. i. miiI.: f.440-01 J5-2CI17-116

Článek 2 
Pře ti mel smlouvy

2.1. Pmlmetem smlouvy je;
a) závazek zhotovitele pravést na svůj naklad 3 nebezpečí pro objednatele tlilo opiavn 
parkoviště komunikncc
b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu,

2.2. Zhotovitel provede dílo v nejkrntSIm možném termínu tuk. abv bylo zabrúnéno následným 
škodám na majetku objednatele.

Článek 3 
Cena ta dílo

3.1. Smluvili .strnuv se ve -smyslu z3kon3 i. 526/1990 Sb.„ o cenách. \c zněni pozdějších 
předpisu, dohodly na celkově ceně za dílo specifikovaného i či. 2 teto smlouvy, na základě 
cenové nabídky, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. a to \c výii.

Cena bez DPH v Kč 69 781.50 
21% DPH v Kč 14 654.12 

Cena celkem s DPH v Kč K i 155.62 
(slovy, Osmdesátityfilísíččtyhstatfiectpěl 62/100 korun českých)

3.2. V celkové cent jsou zahrnuty veškere náklady spojené s plněním teto smlouvy. Zhotovitel má 
právo fakturovat pouze skutečně ptuvcdene práce a dodavky,

3-3. Smluvní strany ve dohodly, že cena díla podle léto smlouvy musí odpovídat cené díla stanovené 
podle c 25S6 očist 2) OhčZ 3 ..platí za ujednanou cen3 placená X3 totéž nebo srovnatelné dílo v 
době uzavření smlouvs .i za obdobn í ch \mluvnieh podmínek''

Článek 4
Místo provedeni díb

4.1 Místem provedeni díla je objekt ve správě PS 0135 Stará Boleslav
- vojenský ohjekt: C. Ch; 01-16-03 M. t M lllavencc

-.tavcbm objekt: l č 026-komunikace. v k.u, lllavencc. obec lllavencc. parcel 0. 296 
zap.vánn na LV č. 248 vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočesky kraj se sídlem v 
úraze. Katastrální pracoviště Mladá Boleslav

Článek 5 

l /náni závazku
5.1, Práce byly zahájeny dne 14.7,2017. Převzetí dokončených práci proběhlo dne 23,8.2017 podle 

předávacího protokolu, který jc nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. I.
5.2. Vzhledem k tomu. že zhotovitel na základě výzvy výše specifikované dílo pro objednatele 

provedl a objednatel tyto tlilo převzal a doposud neuhradil, uznává tímto objednatel svůj 
závazek a zavazuje se Iv úhradě dohodnuté ceny podle této smlouvy

Článek 6
Fakturační a platební jtndttimky

6.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturoval, tj. po ukončeni díla. odsouhlasení protokolu o předáni 
díla a jeho podpisu zástupcem objednatele, vystaví a zašle na adresu pro doručováni faktur 
uvedenou v záhlaví smlouvy daňový doklad (dále jen ..faktura '), a to ve dvou výtiscích 
s přílohami do deseti pracovních dnů objednateli.

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle £ 29 zákona é 
235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů a podle § 435 ObiZ. 
musí obsahovat zejména tyto údaje:
- označení dokladu juk<Daňový doklad - fakturu**;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni:
• cenu zádodAvkv a provedené práce celkem zn příslušný měsíc v KČ včetně DPH;
* označeni peněžního ústuvu u čísla účtu zhotovitele, na který má byt poukázána platbu,

2/4



MOťviil. í. Mini.: i6440-f»U5-2017-116

6.3. k faktuře rnusl hýl připojen originál protokolu o předáni díla potvrzený přejímajícím 
zástupcem objednatele.
Protokolu o předaní díla musí obsahovat ryto údaje:
- onačeni názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla:
- název a sídlo zhotovitele s uvedením JČO a DIČ
- název a sídlo objednatele s uvedcniin IČO a E)IČ:
-číslo smlouvy. podlekteré sc uskutečňuje plněni;
- předmět plněni označeny v souLadu sc smlouvou a popis provedených dodávek a prací ,j 
jejich rozsah;

jméno odpovědně osoby zhotovitele, razítko a podpis této odpovědné osoby:
- jméno odpovědné přejímající osoby objednatele, razítko, datum převzetí a podpis této 
odpovědné osoby.

6.J. takt Lira se považuje za uhrazenou okswiíikem odepsání platby z účtu objednatele. .Ic-li 
nti faktuře uveden a od báná doba splatnosti, platí ujednáni podle teto smlouvy.

6.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby
<>.6. t )bjcdiuilcl je oprávněn faktum vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li některý údaj 

uvedený ve smlouvě nebo má jiné vady v obsahu nebo nedostatečný' počet výlisků Při vráceni 
faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni A v případě vráceni zhotovitel vystaví fiikuiru 
novou. Vrácením faktury přestává hě/ei původní íhíita splatnosti ti běží znovu ode dne 
doručeni nove faktury, /hotoviteljc povinen novou fakturu doručil objednateli do 10 dnů ode 
dne doručeni vrácené faktury.

6.7. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dmi od jejího doručení objednateli 
6.N. V případě poskytnuli stavebních nebo montážních prací specifikovaných v § 92e zákona č 

35/2004 Sk, o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..ZDPH"í jc 
objednatel plátcem DPH. na kterého se vztahuje režim přen esem daňové povinnosti ($ 92a 
/DPH t a zhotovitel jc tudíž povinen tento režim použít 

6.9. Pokud budou U zhotovitele zdanitelného pleteni shledány důvody k mnplnéni institutu ručeni za 
daň podle § 109 zákona č. 235/200-1 Sb o daru z přidané hodnoty, ve /učni pozdějších 
předpisů (dále jen ..ZDPH”), bude objednatel při zasílán) úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni daně podle fj 1()9h tohoto zákona.

článek 7 
Ostatní ujednání

”U. Obé smluvili strany podpisem této smlouvy a úhradou dohodnuté ceny v čl. .3.1. této smlouvy 
/.u provedené dodávky a pníce, prohlašuji, žc po splněni povinností stanovených touto 
smlouvou budou jejt účastnici zcela vy rovnáni a nebudou mil vůči sobě žádné závazky 

~.2. Ohe smluvili strany se dohodly, že vztahy výslovné touto smlouvou neupravené (např záruka 
za jakost, vady dila. .). se řídi příslušnými ustanoveními ObčZ.

'hJ. latu smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 4 listech, Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 
2x výtisk. Každý výtisk má charakter originálu

f-f Smluvní strany prohlašuji, žc si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a stvrzuji, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé n svobodné vůle. určité závazně a 
srozum i ichiě. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

”.5. f ito smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Přílohy, které junu nnlíhmu součástí létu smlouvy:

3/4



MO evid. č. smi.: 0440-0135-2017-110

š 2 ■ Cenová nabídka • o poílu I linlu. 
i I PřwÍMvaci protokol - o počtu 1 listu

V Pra/c dne: P. W W

/a objednatele

Ing. Martina Oimyková
Vedoucí odděleni provozu Praha ____

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem

dne:

zn zhotovitele 

Oldřich Komoro nu



Předmětem předáni jc plnění díla: „Odstraněni havárie - oprava propadlého parkoviště vc vojenském 
objektu CE:01-164)3/026- $L IM I ilavcnec ne dne 12.7.20! 7

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
sídlo: Tychonova I. 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
pověřený jednáním:
- ve věcech smluvních: Ing. Martina OSmyková, vedoucí odděleni provo/u

Praha odboru provozu nemovité infriislruklury Agentury hospodářem 
s nemovitým majetkem 

se sídleni: Hradební 772 12. I 10 0? Praha I
osobu přehirujíei dílo: Miloslav Senéik. vedoucí PS013$ Stará Boleslav,

14 7.2017 
23.8,2017

Objednatel a zhotovitel se shodli. ie plněni „Odstraním hav&rie - - oprava propadlého parkoviště ve 
vojenském objektu CIS.O1 • 16-03/026
dle Smlouvy o dilo i. 6440-0135-2017-1 16". byla provedena v odpovídajícím rozvahu a lemiínechdle 
požadavků objednatele v tomto rozsahu:
-odkopy zeminy 
-oprava podkladní vrstvy 
-oprava beton 
-oprava živici

Právo na úplatném vad díla, které nemohly být při přestáni a přcjimcc dokončeného díla /jištěny, se lidi dle $ 
2615 a následujících ustanoveni zákona é 8‘>/20l2 Sb„ Občansky /ikonlk (dále jen „ObCZ")
Seznam dodavatelem předaných dokladu n dokumentace:
- oprava bez dokumentace. pou/C protokol o provedeni opravy

Zhotovitel:
Oldřich Komorous
místo pnilnik:«i|i;|
IČO: 158 36 410
DIČ:
jehož jménem jedná: Oldřich Komorous 
předávající : Oldřich Komorous

Čisto smlouvy |Kd|^dSHH 

Datum skutečného zahájeni prací: 
Datum předáni a převzetí díla.

Předávací protokol jc vyhotoven ve 3 výtiscích, I a je určen pro objednatele a ! pro zhotovitele

Daiiiin předaní 23 8. 2fU7



S
ta

ve
bn

i r
oz

po
če

t

T.

\

f £

o
OD
2
a

i

4D
56o

I
>|
IZ

*
3

O€
oť

>
c

fti
o
1

•d
d
c

5
A
O

CD

cr>

S a
2c

5

3
3
5

i
"O

r 2

8

B?SSg§S$SS*832:š#gSg$£8S!*?
04 o o O o O o O O • d « «K / ó c pí 6 o N tf o »• -

(A iíice e____>íRas^ss:siRí:ssssisess*ls

SŠiS*g=Sá?3S*llsSgŽfSi5SS?
“ — — — flj iM r r Oř] io d r~ — — — — i —

UltflO0IQOCD**(DO0MJU»1On0>0h1 ^ - cs o ró r- rr> ř^ ^ m r* w «v — ^ ^w - ci» n i£m/< o. 
x. fi ^ T ** *■ <o o - o-' o c f4 ♦ V « n ■
2s332}”gř;S3$s;í2:l3sfí8

í~

8
•o

t*
O

8 83 8 88 8 5 f?SS 85
O oo O O o

(O I
o* —“ o o p»

5 8
o

s

"o o n|o» 1 w

5 «83

^ m rm *-> w- »• V i-

°§S
O O O O O O O

o o o a 
o o ó O

o tt oi r M «l n

O
o

*• K 
t W s 3? 22 N

W7 ■»
IS.
r* ▼

o
r-

a*
T>

K <9>
O *** 8 8

2
«o

<n o
a» a> * o

-8
O n

pí

ď
£

M
r-

K
-o
r»

K
d i» »ř*

v.
S)
pí
O

Pi
n
-v

“ n d Pí Pi

v
f4 oc* 
IM **>

c
l/> 8 £2 s lil | vf» #0 to

•V
•/>
l/l

Pw *» 
Pí *-

Pí
Pí

w-l
T

m T o o r& s <n

2
cí ti. «* + tli

€
í o

Q.

ir
Ie

Pí
8

n o
E E

ro «
E E

« o
E E

r>
E

n
E i co 7 m

E
r* rno 
E E E •-

— i'* « t «n

O O r-^ 5 k> m▼* tfl i£* .
^ r - r yíifl
n n oi v «

r ^ f ^ i/i ^
3 23 8 2
5*8 8 $ 83!

O — pí rt rř JI a> •• r »■ ^



1

Agentům hospodaření 3 nemovitým majetkem 
Odděleni provozu Praha

Při řeSeni havárie nemohla bý t předběžná finanční kontrola před vznikem kvásku realizována 
Jle požadavku zákona č. 320/2001 Sb.. / důvodu jeji nepíedvídáteInofli a neodkladnosti 
odstraněni / důvodu bezpečnosti, či odvráceni hrozících dalíHch Skot), čímž vzmkl časový 

nesoulad mezi unvfentm havarijního stavu bylo postupováno v souladu \čl 23, odst ’ 
fi) RMO č. 117/2014. Po zhodnoceni vAech rizik plynoucích z připravované operace 

jsem došlo k zňvSru, >c nehrozí žádné rozpočtové riziko spojené 5 budouci úhradou faktury zn 

havíiíi Za tímto účelem byl vyčleněn dostatečný neroaepsaný limit na odstraněni následku 
havárii pro rok 2017

Předkládám ťimnčnl kontrolu před vznikem závazku k reálr/aci


